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Conoce mas informacion en: BAN RU RAL

www.tarjetasbanrural.com El amigo que te ayuda a crecer




* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

SUERA

noon ooon oooo oondg

INTERNACIONAL

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

S VISA CLASICA “SUENA”

4.95%
4.95%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q156 6%
$2.00 6 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q26.00
Q25.00
Q100.00 6 10%
Q50.00
Sin Costo
Q125.00
Q125.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q29.05 -**
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q100.00

DESCRIPCION TASA DE INTERES

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

VISA ORO “DESCUBRE”
INTERNACIONAL

DESCRIPCION TASA DE INTERES

4.95%
4.95%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q36.00
Q25.00
Q125.00 0 10%
Q50.00
Sin Costo
Q175.00
Q175.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q29.05 **
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q125.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



—  VISA ORO "EMPRENDE"
INTERNACIONAL

DESCRIPCION TASA DE INTERES

* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

4.95%
4.95%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q156 6%
$2.00 6 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q36.00
Q25.00
Q125.00 6 10%
Q50.00
Sin Costo
Q175.00
Q175.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q29.05 **
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q125.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



1E L

VISA PLATINO "CRECE"
INTERNACIONAL

DESCRIPCION TASA DE INTERES

* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

3.00%
3.00%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q55.00
Q25.00
Q125.00 6 10%
Q50.00
Sin Costo
Q225.00
Q225.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q17.18*
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q150.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



S VISA INFINITE "TRASCIENDE"
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* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM
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Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

INTERNACIONAL

3.00%
3.00%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q65.00
Q30.00
Q125.00 0 10%
Q50.00
Sin Costo
Q275.00
Q275.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q17.18*
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q150.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

n MASTERCARD STANDARD
£ INTERNACIONAL

DESCRIPCION TASA DE INTERES

4.95%
4.95%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q26.00
Q25.00
Q100.00 0 10%
Q50.00
Sin Costo
Q125.00
Q125.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q29.05 **
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q100.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



MASTERCARD ORO
INTERNACIONAL

DESCRIPCION TASA DE INTERES

* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

4.95%
4.95%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q36.00
Q25.00
Q125.00 6 10%
Q50.00
Sin Costo
Q175.00
Q175.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q29.05 **
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q125.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

MASTERCARD PLATINO

© @ INTERNACIONAL

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicién De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

3.00%
3.00%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q55.00
Q25.00
Q125.00 0 10%
Q50.00
Sin Costo
Q225.00
Q225.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q17.18*
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q150.00

DESCRIPCION TASA DE INTERES

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



* Lo que sea mayor. **Opcional

WWW.TARJETASBANRURAL.COM

s MASTERCARD BLACK
INTERNACIONAL

DESCRIPCION TASA DE INTERES

Tasa De Interés Quetzales Mensual

Tasa De Interés Délares Mensual

Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual
Tasa De Interés Moratoria Délares Mensual
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas
Comision Por Retiro En Quetzales*

Comisién Por Retiro En Délares*

Meses De Financiamiento

Dias De Financiamiento

Pago Minimo

Membresia Mensual

Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)
Reposicion De Tarjeta

Cobro Por Sobregiro*

Finiquito

Mensajes De Texto Por Notificacion De Consumos
Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 30

Cobro Por Gestion De Cobranza Mora 60

Cobro Por Gestion De Cobranza A Partir De 90 Dias

Cheque Rechazado Q

Cheque Rechazado $

Asistencia Vial Destino**
Asistencia para el hogar Total**
Asistencia Cementerio Calma**
Asistencia Vial Avanza**

Cargo Por Pago Tardio

I PBX: 2326-6810

3.00%
3.00%
7.00%
7.00%
3.00%
3.00%
Q1l506%
$2.00 0 4%
120
55
Minimo Q50.00 o Calculado
Sin Costo
Q65.00
Q30.00
Q125.00 0 10%
Q50.00
Sin Costo
Q275.00
Q275.00
Q35.00

10% Sobre el valor del cheque
Min. Q150.00 Max. Q.500.00

10 % Sobre el valor del cheque
Min. $.20.00 Max. $.100.00

Q1718*
Q60.00 -**
Q25.00 -**
Q50.99 -**

Q150.00

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer



BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer
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