

# Tasas y tarifas







# VISA CLÁSICA "SUEÑA" INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	4.95%
Tasa De Interés Dólares Mensual	4.95%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 ó 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 ó 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q26.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q100.00 ó 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q125.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q125.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q29.05 -**
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q100.00





#### VISA ORO "DESCUBRE" INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	4.95%
Tasa De Interés Dólares Mensual	4.95%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q36.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 o 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q175.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q175.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q29.05 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q125.00





#### VISA ORO "EMPRENDE" INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	4.95%
Tasa De Interés Dólares Mensual	4.95%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 ó 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 ó 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q36.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 ó 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q175.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q175.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q29.05 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q125.00





## VISA PLATINO "CRECE" INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	3.00%
Tasa De Interés Dólares Mensual	3.00%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q55.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 ó 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q225.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q225.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q17.18 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q150.00





#### VISA INFINITE "TRASCIENDE" INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	3.00%
Tasa De Interés Dólares Mensual	3.00%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q65.00
Reposición De Tarjeta	Q30.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 o 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q275.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q275.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q17.18 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q150.00





#### MASTERCARD STANDARD INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	4.95%
Tasa De Interés Dólares Mensual	4.95%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q26.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q100.00 o 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q125.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q125.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q29.05 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q100.00





#### MASTERCARD ORO INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	4.95%
Tasa De Interés Dólares Mensual	4.95%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q36.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 ó 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q175.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q175.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q29.05 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q125.00





## MASTERCARD PLATINO INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	3.00%
Tasa De Interés Dólares Mensual	3.00%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q55.00
Reposición De Tarjeta	Q25.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 o 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q225.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q225.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q17.18 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q150.00





#### MASTERCARD BLACK INTERNACIONAL

DESCRIPCIÓN	TASA DE INTERÉS
Tasa De Interés Quetzales Mensual	3.00%
Tasa De Interés Dólares Mensual	3.00%
Tasa De Interés Moratoria Quetzales Mensual	7.00%
Tasa De Interés Moratoria Dólares Mensual	7.00%
Tasa De Interés Mensual De Extrafinanciamiento	3.00%
Tasa De Interés Mensual De Efecticuotas	3.00%
Comisión Por Retiro En Quetzales*	Q15 o 6%
Comisión Por Retiro En Dólares*	\$2.00 o 4%
Meses De Financiamiento	120
Días De Financiamiento	55
Pago Mínimo	Mínimo Q50.00 o Calculado
Membresía Mensual	Sin Costo
Seguro Respaldo (Fraude, Robo y Saldos)	Q65.00
Reposición De Tarjeta	Q30.00
Cobro Por Sobregiro*	Q125.00 o 10%
Finiquito	Q50.00
Mensajes De Texto Por Notificación De Consumos	Sin Costo
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 30	Q275.00
Cobro Por Gestión De Cobranza Mora 60	Q275.00
Cobro Por Gestión De Cobranza A Partir De 90 Días	Q35.00
Cheque Rechazado Q	10% Sobre el valor del cheque Mín. Q.150.00 Máx. Q.500.00
Cheque Rechazado \$	10 % Sobre el valor del cheque Mín. \$.20.00 Máx. \$.100.00
Asistencia Vial Destino**	Q17.18 **
Asistencia para el hogar Total**	Q60.00 -**
Asistencia Cementerio Calma**	Q25.00 -**
Asistencia Vial Avanza**	Q50.99 -**
Cargo Por Pago Tardío	Q150.00







WWW.TARJETASBANRURAL.COM I PBX: 2326-6810